
TR2 D
TR2
TRT
TM S
TM D
TH S
TH D

TRIM LINE 交換用LEDモジュール

●屋内仕様 ●寸法図は納入仕様図面をご参照ください。 ●特寸サイズは別途ご相談ください。   
○高演色型：H22（2200K）は、上記希望小売価格の1割増。

定格  ◎標準在庫品 △受注品

形式
（□□：色記号） L（mm） 質量

（kg）
希望小売価格
（円）

色記号（色温度 K）
平均演色評価数（Ra）

N（5000K） W（4200K） WW（3500K） L30（3000K） L28（2800K） L24（2400K） H22（2200K）
Ra86 Ra86 Ra86 Ra83 Ra83 Ra83 Ra93

TR2-500 □□D 499 0.13 11,000 △ △ △ △ △ △ △
TR2-850 □□D 849 0.21 14,400 △ △ △ △ △ △ △
TR2-1000 □□D 999 0.25 16,100 △ △ △ △ △ △ △
TR2-1250 □□D 1249 0.31 18,400 △ △ △ △ △ △ △
TR2-1500 □□D 1499 0.36 21,300 △ △ △ △ △ △ △

適合LED照明器具 TRL-APL/TRE2-APL

TR2 D

500
850

1000
1250
1500

N ： 5000K
W ： 4200K
WW ： 3500K
L30 ： 3000K
L28 ： 2800K
L24 ： 2400K
H22 ： 2200K
（高演色型）

交換用
モジュール

ドーム型
カバー

（例）TR2-
製品種別

1250
サイズ

L28
色記号：色温度

D
カバー

●TRE2-DP（プラグシリーズ）では使用できません

屋
内
ラ
イ
ン
照
明

TRIM LINE 交
換
用

LED
TRIM 交

換

光源の光束維持時間
40000h

周囲温度
5c°~35c°

328 ●LEDにはバラツキがあるため、発光色、明るさが異なる場合があります。ご了承ください。　●希望小売価格には消費税は含まれておりません。  ●仕様と定格と希望小売価格は予告なく変更することがあります。 

●屋内仕様 ●寸法図は納入仕様図面をご参照ください。 ●特寸サイズは別途ご相談ください。 ●TR2B850はTRE2-ADB専用

定格  ◎標準在庫品 △受注品

形式
（□□：色記号） L（mm） 質量

（kg）
希望小売価格
（円）

色記号（色温度 K）
平均演色評価数（Ra）

N（5000K） W（4200K） WW（3500K） L30（3000K） L28（2800K）
Ra86 Ra86 Ra86 Ra83 Ra83

TR2-500 □□ 499 0.13 11,000 △ △ △ △ △
TR2-850（B） □□ 849 0.21 14,400 △ △ △ △ △
TR2-1000 □□ 999 0.25 16,100 △ △ △ △ △
TR2-1250 □□ 1249 0.31 18,400 △ △ △ △ △
TR2-1500 □□ 1499 0.36 21,300 △ △ △ △ △

●屋内仕様 ●寸法図は納入仕様図面をご参照ください。

定格  ◎標準在庫品 △受注品

形式
（□□：色記号） L（mm） 質量

（kg）
希望小売価格
（円）

色記号（色温度 K）
平均演色評価数（Ra）
NL28（5000K～2800K）

Ra86～83

 TRT850     NL28 849 0.22 20,200 △
 TRT1000   NL28 999 0.26 21,900 △
 TRT1250   NL28 1249 0.32 24,200 △
 TRT1500   NL28 1499 0.37 27,100 △

適合LED照明器具 TRE2-APL、TRE2-ADB

適合LED照明器具 TRE2-APT

TR2

TRT

500
850

1000
1250
1500

交換用
モジュール

（例）TR2-
製品種別

1250
サイズ

L28
色記号：色温度

N ： 5000K
W ： 4200K
WW ： 3500K
L30 ： 3000K
L28 ： 2800K

H50 ： 5000K（高演色型）
H42 ： 4200K（高演色型）
H35 ： 3500K（高演色型）
H30 ： 3000K（高演色型）
H28 ： 2800K（高演色型）

別途 5000K～2400K
（受注品）の調色も可能
です。ご相談ください。

N ： 5000K
       〜
L28 ： 2800K

850
1000
1250
1500

交換用
モジュール

（例）TRT
製品種別

1250
サイズ

NL28
色記号：色温度

●TRE2-DP（プラグシリーズ）では使用できません

●TRE2-DP（プラグシリーズ）では使用できません

屋
内
ラ
イ
ン
照
明

TRIM LINE 交
換
用

LED
TRIM 交

換

光源の光束維持時間
40000h

周囲温度
5c°~35c°

光源の光束維持時間
40000h

周囲温度
5c°~35c°
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●屋内仕様 ●寸法図は納入仕様図面をご参照ください。

定格  ◎標準在庫品 △受注品

形式
（□□：色記号） L（mm） 質量

（kg）
希望小売価格
（円）

色記号（色温度 K）
平均演色評価数（Ra）

N（5000K） W（4200K） WW（3500K） L30（3000K） L28（2800K） L24（2400K）
Ra86 Ra86 Ra86 Ra83 Ra83 Ra83

 TM550   □□D 548 0.25 13,800 △ △ △ △ △ △
 TM850   □□D 848 0.36 15,600 △ △ △ △ △ △
 TM1000 □□D 998 0.42 17,300 △ △ △ △ △ △
 TM1250 □□D 1248 0.52 19,600 △ △ △ △ △ △
 TM1500 □□D 1498 0.62 22,500 △ △ △ △ △ △

●屋内仕様 ●寸法図は納入仕様図面をご参照ください。

定格  ◎標準在庫品 △受注品

形式
（□□：色記号） L（mm） 質量

（kg）
希望小売価格
（円）

色記号（色温度 K）
平均演色評価数（Ra）

N（5000K） W（4200K） WW（3500K） L30（3000K） L28（2800K） L24（2400K）
Ra86 Ra86 Ra86 Ra83 Ra83 Ra83

 TM550   □□S 548 0.28 13,800 △ △ △ △ △ △
 TM850   □□S 848 0.40 15,600 △ △ △ △ △ △
 TM1000 □□S 998 0.47 17,300 △ △ △ △ △ △
 TM1250 □□S 1248 0.58 19,600 △ △ △ △ △ △
 TM1500 □□S 1498 0.69 22,500 △ △ △ △ △ △

適合LED照明器具 TRM D-FPL/TRM D-FMZ

適合LED照明器具 TRM S-FPL/TRM S-FMZ

TM D

TM S

550
850

1000
1250
1500

N ： 5000K
W ： 4200K
WW ： 3500K
L30 ： 3000K
L28 ： 2800K
L24 ： 2400K

交換用
モジュール

ドーム型
カバー

（例）TM
製品種別

1250
サイズ

L28
色記号：色温度

D
カバー

550
850

1000
1250
1500

N ： 5000K
W ： 4200K
WW ： 3500K
L30 ： 3000K
L28 ： 2800K
L24 ： 2400K

交換用
モジュール

スクエア型
カバー

（例）TM
製品種別

1250
サイズ

L28
色記号：色温度

S
カバー

光源の光束維持時間
40000h

周囲温度
5c°~35c°

光源の光束維持時間
40000h

周囲温度
5c°~35c°

屋
内
ラ
イ
ン
照
明

TRIM LINE 交
換
用

LED
TRIM 交

換

330 ●LEDにはバラツキがあるため、発光色、明るさが異なる場合があります。ご了承ください。　●希望小売価格には消費税は含まれておりません。  ●仕様と定格と希望小売価格は予告なく変更することがあります。 

●屋内仕様 ●寸法図は納入仕様図面をご参照ください。

定格  ◎標準在庫品 △受注品

形式
（□□：色記号） L（mm） 質量

（kg）
希望小売価格
（円）

色記号（色温度 K）
平均演色評価数（Ra）

N（5000K） W（4200K） WW（3500K） L30（3000K） L28（2800K）
Ra85 Ra85 Ra85 Ra85 Ra85

 TH550   □□D 548  0.26 17,300 △ △ △ △ △
 TH850   □□D 848 0.37 19,000 △ △ △ △ △
 TH1000 □□D 998 0.43 20,700 △ △ △ △ △
 TH1250 □□D 1248 0.53 23,000 △ △ △ △ △
 TH1500 □□D 1498 0.63 25,900 △ △ △ △ △

●屋内仕様 ●寸法図は納入仕様図面をご参照ください。

定格  ◎標準在庫品 △受注品

形式
（□□：色記号） L（mm） 質量

（kg）
希望小売価格
（円）

色記号（色温度 K）
平均演色評価数（Ra）

N（5000K） W（4200K） WW（3500K） L30（3000K） L28（2800K）
Ra85 Ra85 Ra85 Ra85 Ra85

 TH550   □□S 548 0.28 17,300 △ △ △ △ △
 TH850   □□S 848 0.40 19,000 △ △ △ △ △
 TH1000 □□S 998 0.47 20,700 △ △ △ △ △
 TH1250 □□S 1248 0.58 23,000 △ △ △ △ △
 TH1500 □□S 1498 0.69 25,900 △ △ △ △ △

適合LED照明器具 TRH S-FPL

適合LED照明器具 TRH D-FPL

TH S

TH D

550
850

1000
1250
1500

N ： 5000K
W ： 4200K
WW ： 3500K
L30 ： 3000K
L28 ： 2800K

交換用
モジュール

スクエア型
カバー

（例）TH
製品種別

1250
サイズ

L28
色記号：色温度

S
カバー

550
850

1000
1250
1500

N ： 5000K
W ： 4200K
WW ： 3500K
L30 ： 3000K
L28 ： 2800K

交換用
モジュール

ドーム型
カバー

（例）TH
製品種別

1250
サイズ

L28
色記号：色温度

D
カバー

光源の光束維持時間
40000h

周囲温度
5c°~35c°

光源の光束維持時間
40000h

周囲温度
5c°~35c°

屋
内
ラ
イ
ン
照
明

TRIM LINE 交
換
用

LED
TRIM 交

換
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